
Zarządzenie nr 5/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 108 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w  Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach na kadencję 2024-2028, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w  Kielcach na kadencję 2025-2028. 

3. W celu przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust. 1-2, zarządza się, że:  

1) okręgowe komisje wyborcze zostaną powołane do dnia 16 lutego 2024 r., 

2) wyboru kolegium elektorów dokonuje się do dnia 7 marca 2024 r., 

3) wyboru rektora dokonuje się do dnia 31 sierpnia 2024 r., 

4) wyboru Senatu dokonuje się do dnia 31 sierpnia 2024 r., 

5) wyboru członków rad naukowych instytutów i powołania tych rad dokonuje się  

do dnia 15 października 2024 r., 

6) wyboru Rady Uczelni dokonuje się do dnia 31 grudnia 2024 r.  

 

§ 2 

Szczegółowy kalendarz czynności wyborczych zostanie ustalony przez właściwe komisje wyborcze, 

które określą datę, miejsce i czas przeprowadzenia wyborów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


